ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        HUYỆN LAI VUNG                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THƯ MỜI

Dự lễ phát động tháng hành động

 Vì trẻ em năm 2023

Lai Vung, ngày 14/6/2023

Lai vung, ngày 03 tháng 10 năm 2022

   ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      HUYỆN LAI VUNG                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                      Lai Vung, ngày  09  tháng 6 năm 2023

THƯ MỜI
Dự Lễ phát động Tháng hành động Vì trẻ em năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 160/KH-UBND ngày 05 tháng 5 năm 2023

của  UBND tỉnh Đồng Tháp triển khai Tháng hành động vì trẻ em năm 2023.

Nhằm tăng cường sự quan tâm của cấp ủy, chính quyền các cấp, các

ngành, của gia đình và toàn xã hội; huy động tối đa mọi nguồn lực giúp đỡ, hỗ

trợ trẻ em nhân Tháng hành động Vì trẻ em năm 2023. UBND huyện Lai Vung

trân trọng kính mời đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, Công ty, doanh

nghiệp trên địa bàn huyện đến tham dự buổi Lễ phát động với thành phần, thời

gian và địa điểm như sau:

- Thành phần:
+ Cấp tỉnh: Đại diện lãnh đạo Sở Lao động-Thương binh và Xã hội

tỉnh.

+ Cấp huyện: Đại diện lãnh đạo Huyện ủy, HĐND huyện; Các cơ quan

tham mưu giúp việc của Huyện ủy;  Đại diện lãnh đạo UB.MTTQVN huyện và

các tổ chức chính trị-Xã hội huyện; Các Phòng, ban, ngành huyện và Quý Công

ty, doanh nghiệp trên địa bàn huyện;

+ Cấp xã: Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn; Công chức VHXH

phụ trách Lao động-Thương binh và Xã hội và CTV công tác xã hội phụ trách

Trẻ em (do UBND xã, thị trấn mời).

- Thời gian: Lúc 7 giờ 30 phút, ngày 14/6/2023 (thứ Tư).

- Địa điểm: Tại Trường Tiểu học Thị trấn Lai Vung 1 (Khóm 1, Thị

trấn Lai Vung, huyện Lai Vung, gần Trung tâm Văn hóa Thể thao huyện).

Rất hân hạnh được đón tiếp quý đại biểu./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

 Phan Văn Tập

Chương trình Lễ phát động

THỜI

GIAN
NỘI DUNG THỰC HIỆN

7h00 -

7h15

- Tiếp đón đại biểu Phòng

LĐTB&XH

7h15 -

7h30

- Ổn định tổ chức

MC

7h30 -

7h45

- Chương trình văn nghệ chào mừng   Học sinh

Trường THLH 1

7h45 -

7h50

- Tuyên bố lý do, giới thiệu thành phần đại biểu

tham dự.

- Thông qua Chương trình Lễ phát động  Tháng

hành động vì trẻ em Huyện Lai Vung năm 2023.

MC

7h50 -

8h00

- Phát biểu Phát động Tháng hành động vì trẻ em

năm 2023

   UBND huyện

Lai Vung

8h00 -

8h10

- Báo cáo tóm tắt kết quả bảo vệ, chăm sóc và

giáo dục trẻ em năm 2022 và 05 tháng đầu năm

2023.

Phòng LĐ-

TB&XH

8h10 -

8h20

- Đọc thư kêu gọi đóng góp Quỹ BTTE nhân

tháng hành động Vì trẻ em năm 2023

UBND huyện

Lai Vung

8h20 -

8h30

- Trao quà cho trẻ em có hoàn cảnh khó khăn,

tiêu biểu vượt khó trong học tập năm 2023.

MC

8h30 -

8h45

- Phát biểu chia sẻ cảm nghĩ của đại diện trẻ em

trong buổi Lễ phát động.

Đại biểu trẻ em

Trường THLH 1

8h45 -

8h50

Đáp từ, bế mạc. MC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T16:00:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Văn Tập<Pvtap.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T16:19:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!